



LystrupHus ApS

Dalbyvej 4
8781 Stenderup

CVR-nr. 42428183

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2025

Jakob Bie Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

LystrupHus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulent- og entreprisarbejde inden for bygge og anlæg samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -244.397, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.487.824, og en egenkapital på kr. 1.275.124.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		406.671	591.645
Personaleomkostninger	1	-578.781	-646.572
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-133.749	-174.708
Driftsresultat		-305.859	-229.635
Andre finansielle indtægter		22.647	29.080
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-6.926	-20.232
Andre finansielle omkostninger		-4.129	-17.289
Resultat før skat		-294.267	-238.076
Skat af årets resultat		49.870	51.717
Årets resultat		-244.397	-186.359
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-244.397	-186.359
Resultatdisponering		-244.397	-186.359

LystrupHus ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		362.127	671.997
Materielle anlægsaktiver		362.127	671.997
Anlægsaktiver		362.127	671.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.981	877.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.514	0
Andre tilgodehavender		447.815	478.668
Periodeafgrænsningsposter		20.780	22.960
Tilgodehavender		920.090	1.379.104
Likvide beholdninger		205.607	478.982
Omsætningsaktiver		1.125.697	1.858.086
Aktiver		1.487.824	2.530.083

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.235.124	1.479.521
Egenkapital		1.275.124	1.519.521
Hensættelser til udskudt skat		12.614	62.484
Hensatte forpligtelser		12.614	62.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.560	38.628
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	660.905
Anden gæld		81.526	248.545
Kortfristede gældsforpligtelser		200.086	948.078
Gældsforpligtelser		200.086	948.078
Passiver		1.487.824	2.530.083
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

LystrupHus ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	1.479.521	1.519.521
Årets resultat	0	-244.397	-244.397
Egenkapital 31-12-2024	40.000	1.235.124	1.275.124

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	570.089	622.622
Pensioner	3.564	3.829
Andre omkostninger til social sikring	5.128	20.121
	<u>578.781</u>	<u>646.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LystrupHus Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der foreligger de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.